CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 892/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, para que proceda serviços de patrolamento e cascalhamento em toda

a extensão da estrada do bairro das areias que liga ao bairro Agrochá.

Tal solicitação é necessária, considerando que há buracos e pedras no

referido local. Solicitamos uma atenção em especial a essa rua, evitando possíveis

transtornos.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 27 de setembro de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 1622/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/